elemosyna. et assignat eodem tale: qz aia p̄stator e corpe. sz bona doctrina  
nutrit aiam. elemosyna at corp. q̄ sequit̄ p̄positum q̄ bona doctrina sit  
melior elemosyna. Et qz greci nolebāt statuto Ap̄lico obedire. sed viua  
voce r̄nantim̄ter appellauerūt. igit̄ ois doctrina et sapia ab eis e ablata.  
Sz quondā ois sapiat doctrina uigebat ap̄d eos. nūc at ois doctrinae sapi  
entia lata e ad nos et ad eccliam nr̄am.

..tales aues venaticas clericis p̄hibem⁹  
Nifos accipitres falconas his in̄hibemus

garulātes poratores .i. canes venaticos

Non sint clamosi bibuli. catulos uec habentes

s̄ p̄byteri facere

Venaticos. possunt opus exercere necesse

reficere

s̄ tales p̄byteri

Ut religare libros vel scribere pro p̄cio. si

paupes diuitiaz p̄byteris

Sint inopes rerum. vel eis substantia desit

talia instrumēta .i. volatilia

Retia tenticula que sunt ad aues capiendas

.i. talia aialia .i. puas clericis

Aut leporos vel bestecolas permitimus istis

publica

s̄ clerici

Uel que clamosa non sit venatio. possunt

.i. p̄edere

s̄ eis

Piscari licite. piscatio publica desit

s̄ sit tal̄ piscatio honesta s̄ clerici

Sed priuata. pia dum conueniunt sit eorum

opatio .i. q̄ si honesta

opent̄

Actio. que liceant inter se gaudia tractent

s̄ p̄byteri .i. omittāt canonicas aliqd̄

Si non permittant horas aut officij quid

Hic ponit aliā doctrinā rectificantiē vitā et honestatem clericorū dicēs.  
nos in̄hibem⁹ q̄ oēs sacerdotes ita existentes in sacro ordine sint reuoluti  
et semoti ab illis que ponunt̄ in lr̄a. scz q̄ non habeant nifos accipitres et  
sic d̄ alijs. Et tā q̄ tales non sint clamorosi nec bibuli nec h̄ntes canes ve  
naticos. et Possunt tamen exercere aliqd̄ opus si n̄tē fuerit. scz religare  
libros. vel scribere. p̄ p̄mo si paupes et egeni existūt vel alia opa p̄similia  
istis facere possunt. Subdit remouēdo dubiū. qz diceret quis. tunc mun  
danit̄ seculares sacerdotes nihil debent opari p̄ d̄ductōe t̄pis. hoc dubi  
um remouēdo d̄t. q̄ clerici possent exercere ista que patēt in lr̄a. scz q̄ p̄t  
extendere retia sua. uidelz ad piscādū p̄ sua necessitate. etiā possunt cape  
re aues vt alaudas. et sic de alijs. Et h̄nt̄ possunt capere feras vt lepores.  
vel aspiolos. et h̄s. Sz t̄n h̄ cū securitate et cautione fiat. dū scilz venatio n̄  
sit clamorosa publica et manifesta. sed secreta et s̄missa. Et clerici possunt

i. egenis

donat

**Ut plus pauperibus christi tribuant. moderanter**

de proprijs bonis

scz cibis pot?

**Expensas proprias. sumendo supflua**

**C**ircum istam primo notandum. autor dicit qd clerici non dnt ducere coreas clericorū dicens clericos non decet ducere coreas publicas vel aliquas ancillas p circulus etiam clerici debent fugere strepitus laicorum et tabernare moderate de bent viuere dare paupibus de proprijs bonis. et non dnt viuere in crapula. in supfluitate. et in voluptatibus.

**C**irca istam primo notandum. autor dicit qd clerici non dnt ducere coreas huius rō est. qd clerici debent eē speculū vitatis et virtutis. et i omib? opib? bonis debent esse exemplar alijs hoibus. si qd ipi cursant tūc publice sup eos cōmune vulgus pclamat. et sic tunc grande pctm cōmittūt. qd corea nunq̄ vel raro absqz pctō fieri p̄t. qd sacerdos dnt vitare coreas mulierū omnia similia. ne bent alijs malum exemplum

**S**ecundo notādū. qd corea sic diffinit. est circulus cathenatus cuius centz est diabolus. Pro quo sciendū. qd diabolus circa coreā non hzynū gladiū sed multos. Primo habet gladium euaginatū et exutū. et cum illo gladio diabolus informat mulieres vt exuat deponat palles. et hoc faciunt iō vt circūquaqz vident scz anr retro a dextris a sinistris. Secdo hz gladiū acutū. et cū illo informat mulieres vt exornate ppant se anteq̄ veniant ad coreas vt pnt ibi viris et circūstant ib? cōplacere. **T**ercio diabol? hz gladiū inordinatū cum tali regit oēs circūstātes qui inordinate corisant. quia semp ducunt coreas vsus sinistram in signum malicie. et de tali loquitur Proverbioz q̄rtorū de vias que a dextris sunt nouit dñs. que aut a sinistra puerse sunt. Item diabol? hz gladiū sciendū circūquaqz ex omni pte. qd ille gladi? scindit oēs sensus. p̄scindit em̄ audituz in hoc qd turpia audit. visum vt lasciuam videt. olfactum qd faciunt respiratiā vestimentoz. gustūz saporez. qd oēs illas delectatōes obrumināt et masticāt et tactuz p̄scindit. qd mollicie lasciuie ptingit. et sic ille gladius scindit circūquaqz. Et ideo de eis dicit in apocalipsi. ve ve reuobis sic habitātibus in fra: et p̄ p̄move dabitur eis etna damnatio. qd designat alienatōem regni celestis. Pro sedo ve dabit eis insatiabilis infernus. Pro scio ve dabit eis intolerabilis pena. Videat ergo corisans ne cadat in illos gladios. et p̄ p̄ns in eternas damnatōes.

**M**ercio notādum. ista dicit qd clerici non dnt ire in tabernis et in alijs locis suspectis. Rō est quia in multiloquio non deest pctm. vt p̄ p̄ b̄m Bernardū. si ergo clerici eēt in tabernis et in strepitu laicorū tūc eēt in multiloquio et in vanitatib? qd sine pctō fieri non p̄t. et.